
Dodatek č. 5

ke Smlouvě o zajištění stravování ze dne 30.5.2008

Smluvní strany:

Název: SCOLAREST - zařízení školního stravování spol.s r.o.

Se sídlem: Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7

IČ:

DIČ:

25607341

CZ25607341

DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587, zastupující člen Compass Group Czech Republic s.r.o.

Číslo účtu: vedený u KB Praha

Zapsána:

Zastoupena:

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 54351

Zuzanou Volkovou, jednatelkou a Michalem Debrecénim, jednatelem
společnosti

(dále jen „poskytovatel“)

a

Název: Město Votice

Se sídlem: Komenského nám. 700, 259 17 Votice

IČ: 00232963

DIČ: CZ00232963

Číslo účtu:

Zapsána: v obchodním rejstříku

Zastoupena: Jiřím Slavíkem, starostou

(dále jen „objednatel“)

uzavírají k dnešnímu dni tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o zajištění stravování ze dne 30.5.2008
(dále jen ve znění předchozích 4 dodatků dále jen „Smlouva“)

I.

Část IV. “ Práva a povinnost smluvních stran“ se doplňuje o další odstavec č. 15 v následujícím
znění

15. Poskytovatel se v zájmu zvýšení úrovně stravovacího provozu Objednatele zavazuje, že ve
lhůtě do 30.11. 2020 na svůj náklad pořídí technologické zařízení – 578 533,- Kč ve výši
pořizovací ceny 578 533,- Kč (slovy: pětsetsedmdesátosmtisícpětsettřicettřikorunčeských) +
zákonná sazba DPH (dále jen „Investice“). Smluvní strany tímto uzavírají kupní smlouvu dle ust.
§ 2079 a násl. ObčZ, na jejímž základě se poskytovatel zavazuje převést vlastnické právo



k Investici na objednatele po zaplacení celé kupní ceny, která se rovná výši pořizovací ceny 
Investice uvedené výše s tím, že objednatele bude splácet kupní cenu ve 3 stejných ročních 
splátkách ve výši 192 844,30 Kč bez DPH vždy k 5 dni měsíce, přičemž první splátka je splatná 
v měsíci následujícím po měsíci nejdéle do 31.12.2020, ve kterém došlo k uvedení Investice do 
provozu. V případě prodlení se splácením se dlužná splátka úročí 0,05% za každý den prodlení. 
K přechodu vlastnictví k Investici na objednatele dojde až dnem plné úhrady kupní ceny 
stanovené postupem shora uvedeným. Pokud by došlo k ukončení platnosti Smlouvy 
z jakéhokoliv důvodu před zaplacením celé kupní ceny, tak se způsob splácení kupní ceny mění 
a to tak, že se nesplacená část kupní ceny stává splatnou k datu ukončení Smlouvy. Pokud bude 
Smlouva nadále platit i po převodu vlastnického práva k Investici, platí, že jí poskytovatel může 
užívat během platnosti Smlouvy formou výpůjčky. 
 

II. 
 
V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva beze změny.  Tento dodatek je sepsán ve dvou 
vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.10.2020 
 
Schváleno Radou města Usnesením č. 44/25 ze dne 30. 09. 2020. 
 
V Praze dne ……………     Ve Voticích  dne 19. 10. 2020 
 
 
 
 
____________________________    ____________________________ 
Compass Group Czech Republic s. r. o.    Město Votice 
          Zuzana Volková, jednatelka                                    Jiří Slavík, starosta 
 
____________________________  
Compass Group Czech Republic s. r. o.  

Michal Debrecéni, jednatel  
  
  

   
 

Jiří Slavík
Digitálně podepsal Jiří Slavík 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00232963, 
o=Město Votice, ou=MU, ou=040, 
cn=Jiří Slavík, sn=Slavík, 
givenName=Jiří, 
serialNumber=P480707, title=starosta 
Datum: 2020.10.19 14:17:23 +02'00'


